
velká soutěž pro žáky základních škol Ústeckého kraje u vyhraj 
Playstation PS3, spoustu her nebo návštěvu Království 

železnic pro celou třídu úplně 
zadarmo u další informace na:

www.kralovstvi-zeleznic.cz

CMYK: 0/0/0/30

PANTONE: Cool Gray 5 CPANTONE: Black C

Pod záštitou a ve spolupráci Ústeckého kraje a hejtmanky Ústeckého kraje Jany Vaňhové

Ústecký kraj 
v Království železnic



velká soutěž pro žáky základních škol Ústeckého kraje u vyhraj 
Playstation PS3, spoustu her nebo návštěvu Království 

železnic pro celou třídu úplně 
zadarmo u další informace na:

www.kralovstvi-zeleznic.cz

CMYK: 0/0/0/30

PANTONE: Cool Gray 5 CPANTONE: Black C

Pod záštitou a ve spolupráci Ústeckého kraje a hejtmanky Ústeckého kraje Jany Vaňhové

Ústecký kraj 
v Království železnic



velká soutěž pro žáky základních škol Ústeckého kraje u vyhraj 
Playstation PS3, spoustu her nebo návštěvu Království 

železnic pro celou třídu úplně 
zadarmo u další informace na:

www.kralovstvi-zeleznic.cz

CMYK: 0/0/0/30

PANTONE: Cool Gray 5 CPANTONE: Black C

Pod záštitou a ve spolupráci Ústeckého kraje a hejtmanky Ústeckého kraje Jany Vaňhové

Ústecký kraj 
v Království železnic


